Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2009 Tarihi İtibariyla Hazırlanan Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Konsolide Ara Dönem Finansal Tablo Dipnotları
(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

 37

4. Finansal risk yönetimi (devamı)

(d) Piyasa riski (devamı)

Faiz oranlarına duyarlılık

Konsolide kar/zararın faize duyarlılığı, aşağıda varsayılan nispetlerde faiz oranlarındaki değişimin; 30
Haziran 2009 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıkların
gerçeğe uygun değerlerine ve değişken faizli alım-satım amaçlı olmayan finansal varlık ve
yükümlülüklerin net faiz gelirine olan etkisidir.

Konsolide diğer kapsamlı gelirlerin faize duyarlılığı, faiz oranlarında varsayılan değişim sonucu 30
Haziran 2009 itibarıyla portföyde bulunan satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun
değerlerindeki değişim dikkate alınarak hesaplanmaktadır.

Bu analiz sırasında, diğer değişkenlerin, özellikle döviz kurlarının, sabit olduğu varsayılmaktadır.

Bu analiz 30 Haziran 2008 için de aynı şekilde hesaplanmıştır.

Kar/zarar Toplam kapsamlı gelir tablosu
30 Haziran 2009 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya

zarara yansıtılan finansal varlıklar (5,981) 6,318   (5,981) 6,318
Satılmaya hazır finansal varlıklar  19,665 (19,732) (120,909) 128,780
Değişken faizli finansal varlıklar 108,544 (108,544) 108,544 (108,544)
Değişken faizli finansal yükümlülükler (32,607) 32,607 (32,607) 32,607
Toplam, net 89,621 (89,351) (50,953) 59,161

Kar/zarar Toplam kapsamlı gelir tablosu
30 Haziran 2008 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya

zarara yansıtılan finansal varlıklar (16,593) 18,916 (16,593) 18,916
Satılmaya hazır finansal varlıklar  15,887 (15,940) (126,026) 136,194
Değişken faizli finansal varlıklar 97,103 (97,103) 97,103 (97,103)
Değişken faizli finansal yükümlülükler (29,838) 29,838 (29,838) 29,838
Toplam, net 66,559 (64,289) 75,354 87,845

Maruz kalınan faiz riski – alım-satım amaçlı olmayan portföyler
Hazine Departmanı tarafından tutulan borçlanma senetleri üzerindeki kredi genişliği riski (ihraç edenin
/ borçlunun kredi itibarındaki değişikliklere bağlı kalmadan) ve hisse senedi fiyat riski, Risk Yönetim
Departmanı tarafından düzenli gözden geçirilmektedir, fakat halen Grup’un finansal pozisyonu ve
genel sonuçlarına göre önemli derecede değildir.

Kur riski

Grup, dövize natık yapılan işlemler ve yurtdışı operasyonlarındaki yatırımları dolayısıyla kur riskine
maruz kalmaktadır.

Yabancı para işlemlerden doğan kur farkı gelirleri ve giderleri işlemin yapıldığı dönemde kayıtlara